

Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi elintarviketuotteiden valmisteverosta annetun lain verotaulukon muuttamisesta

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Elintarviketuotteiden valmisteverosta annettuun lakiin liittyvään verotaulukkoon ehdotetaan tehtäväksi eräitä tarkistuksia, jotka perustuvat tullitariffilainsäädännössä ja verollisten

tuotteiden raaka-ainekoostumuksessa tapahtuneisiin muutoksiin.

Laki on tarkoitus saattaa voimaan sen jälkeen, kun eduskunta on hyväksynyt ehdotuksen.

YLEISPERUSTELUT

1. Nykyinen tilanne

Eräisiin elintarviketeollisuuden valmistamiin tuotteisiin on sovellettu yhdistettyä valmisteverotus- ja raaka-aineiden hinnanerojen tasausjärjestelmää vuodesta 1964. Järjestelmällä turvataan kotimaisen elintarviketeollisuuden kilpailukyky niin kotimaan markkinoilla kuin vientimarkkinoilla huolimatta tämän teollisuuden käyttämien maatalousperäisten raaka-aineiden kotimarkkina- ja maailmanmarkkinahintojen välisestä erosta.

Voimassa oleva elintarviketuotteiden valmisteverosta annettu laki (868/79) tuli voimaan 1.1.1980. Lain liitteenä olevassa verotaulukossa on verollisten tuotteiden luettelo ja veromäärät. Tuotteet on jaettu raaka-ainekoostumuksensa mukaan tullitariffin nimikkeittäin 151 tuoteryhmään. Kuhunkin tuoteryhmään kuuluvista tuotteista suoritettava valmistevero on määrätty tuotteiden keskimääräisen raaka-ainekoostumuksen ja raaka-aineiden kotimarkkina- ja maailmanmarkkinahintojen erotusten perusteella.

Valtiovaraministeriöllä on oikeus muuttaa valmisteveromäärää, jos verotaulukossa mainittu tuotteen valmistukseen käytettyjen raaka-

aineiden kotimaan hinnan ja maailmanmarkkinahinnan erotus on vertailuajana muuttunut kulloinkin voimassa olevaan veromäärään verrattuna.

Kotimaisella valmistajalla on oikeus saada valtion varoista verotaulukossa mainittujen tuotteiden valmistukseen käytettävien raaka-aineiden ja puolivalmisteiden kotimarkkinahinnan ja maailmanmarkkinahinnan erotusta vastaava korvaus. Korvausmäärät vahvistaa valtiovaraministeriö. Käytännössä korvausmäärät on laskettu samojen perusteiden mukaan kuin valmistevero, joten hinnanerokorvaus ja valmistevero ovat samansuuruiset. Lain piiriin kuuluvien, maassa valmistettujen ja kotimaahan myytyjen elintarviketuotteiden osalta ei siten synny maksuliikettä valtion ja verovelvollisten välillä. Maahan tuoduista elintarvikkeista ei suoriteta hinnanerokorvausta. Maasta viedyt ja laissa erikseen mainittuihin käyttötarkoituksiin toimitetut tuotteet ovat verottomia. Hinnanerokorvaukset suoritetaan vientiin tai verottomiksi säädettyihin käyttötarkoituksiin toimitettujen määrien perusteella.

Elintarviketuotteiden valmisteverosta annettu laki poikkeaa muista valmisteverolaeista siinä, ettei sen varsinaisena tarkoituksena ole

valtion verotulojen lisääminen, vaan verolla katetaan pääosa näiden tuotteiden raaka-aineiden hinnanerokorvauksista valtiolle aiheutuvista menoista.

Elintarviketuotteiden valmisteveron tuotto ja lain nojalla suoritettavat hinnanerokorvaukset ovat kolmen viimeksi kuluneen vuoden aikana olleet seuraavat.

vuosi	valmisteveron tuotto mmk	hinnanerokorvaukset mmk
1978	654	693
1979	1 206	1 300
1980	1 294	1 483

2. Tarve lainsäädännön muuttamiseen ja ehdotetut muutokset

Tullitariffissa vuoden 1981 alusta tapahtuneen tulkinnan muutoksen mukaan ravintovalmisteita, joissa on enintään 20 prosenttia makkaraa, lihaa, eläimenosia, kalaa, äyriäisiä tai nilviäisiä tai niiden yhdistelmiä ei kohdistetaan tullitariffin 16. ryhmään. Nykyisen tulkinnan mukaan nämä valmisteet on kohdistettava lähinnä tullitariffin 19. ja 21. ryhmiin.

Elintarviketuotteiden valmisteverosta annettuun lakiin liittyvään verotaulukkoon ehdotetaan tehtäväksi vastaava muutos.

Lisäksi eräiden tämän lain piiriin kuuluvien elintarviketeollisuuden valmistamien tuotteiden koostumus on muuttunut. Nämä muutokset ehdotetaan otettavaksi huomioon valmistevero- ja hinnaneromääriä laskettaessa.

3. Ehdotuksen taloudelliset vaikutukset

Verotaulukkoon ehdotettujen muutosten arvioidaan lisäävän elintarviketuotteiden valmisteveron tuottoa vuodessa noin 5 miljoonalla markalla.

Vastaavasti näiden tuotteiden osalta suoritettavat hinnanerokorvausmenot kasvaisivat arvon mukaan noin 5 milj. markalla, joten näillä muutoksilla ei olisi valtiontaloudellisia nettovaikutuksia.

Elintarviketuotteiden valmisteveroa arvioidaan kertyvän noin 1 600 miljoonaa markkaa vuonna 1982.

YKSITYISKOHTAISET PERUSTELUT

1. Veron ja hinnaneron määräämisen perusteet

Tullitariffilain (360/80) mukaista tullitariffinimikkeistön tulkintaa on muutettu 3 päivänä huhtikuuta 1981 annetulla lailla (246/81) siten, että enintään 20 prosenttia makkaraa, lihaa, eläimenosia, kalaa, äyriäisiä tai nilviäisiä tai niiden yhdistelmiä sisältävät leipomatuotteet, kuten pizzat ja niiden kaltaiset valmisteet, jotka aikaisemmin kohdistettiin tullitariffin 16. ryhmään, kohdistetaan nykyisin tullitariffin nimikkeeseen 19.08. Vastaavasti edellä mainittuja raaka-aineita sisältävät ravioli, makaroni, spaghetti ja niiden kaltaiset valmisteet sekä einestuotteet kohdistetaan muuttuneen tullitariffinimikkeistön tulkinnan mukaisesti tullitariffin 16. ryhmän sijasta tullitariffin nimikkeeseen 21.07.

Valmisteverotusta toimitettaessa sanottuja valmisteita on edelleen pidettävä elintarviketuotteiden valmisteverosta annetun lain liitteenä

olevan verotaulukon tuoteryhmään 22 kuuluvina lihaa tai eläimenosia sisältävinä valmisteina. Edellä mainittu tullitariffinimikkeistön tulkinnan muutosta vastaava muutos olisi tehtävä myös elintarviketuotteiden valmisteverosta annetun lain verotaulukkoon.

Koska lihaa sisältävien leipomatuotteiden raaka-ainekoostumus poikkeaa selvästi muiden tullitariffin nimikkeeseen 19.08 kuuluvien leipomatuotteiden raaka-ainekoostumuksesta, lihaa sisältävät tuotteet ehdotetaan erotettavaksi verotaulukossa erilliseksi tuoteryhmäksi (89 a).

Tullitariffin nimikkeeseen 21.07 kuuluvien lihaa sisältävien raviolin, makaronin, spaghetin ja niiden kaltaisten tuotteiden raaka-ainekoostumus eroaa merkittävästi vastaavien lihaa sisältämättömien tuotteiden raaka-ainekoostumuksesta. Tämän vuoksi lihaa sisältävät tullitariffin nimikkeeseen 21.07 kuuluvat ravioli, makaroni, spaghetti ja niiden kaltaiset valmisteet ehdotetaan erotettavaksi erilliseksi tuoteryhmäksi (119 a). Viimeksi mainittuun tullitariffin ni-

mikkeeseen kuuluvia lihaa tai eläimenosia sisältäviä einestuotteita varten ehdotetaan lisättäväksi erillinen tuoteryhmä (131 a).

Koska voimassa olevan lain tuoteryhmissä 129, 131 ja 132 tarkoitettujen tuotteiden raaka-ainekoostumuksen mukaan laskettu valmistevero ei sanottavasti poikkea muiden lihaa tai eläimenosia sisältämättömien einestuotteiden valmisteverosta, nämä tuoteryhmät ehdotetaan yhdistettäväksi yhdeksi tuoteryhmäksi (lihaa tai eläimenosia sisältämättömät einestuotteet, tuoteryhmä 132).

Koska ruismaltaan valmistukseen käytetyn raaka-aineen hinta eroaa oleellisesti ohramaltaan valmistukseen käytetyn raaka-aineen hinnasta, verotaulukkoon ehdotetaan lisättäväksi ruismalta varten tuoteryhmä 6 a.

Tullitariffin nimikkeeseen 04.02 kuuluvan demineralisoidun herajauheen, nimikkeeseen 17.02 kuuluvan maitosokerin ja nimikkeeseen 18.06 kuuluvien kaakaota sisältävien ravintovalmisteiden (tuoteryhmät 3, 33 ja 47) valmisteveromäärien laskemisessa käytettäviä ns. keskimääräisreseptejä ehdotetaan muutettavaksi siten, että ne nykyistä tarkemmin vastaisivat kotimaan teollisuuden raaka-aineen käyttöä.

Tullitariffin nimikkeeseen 29.04 kuuluvasta sorbitolista suoritettava valmistevero ja hinnanero ehdotetaan määrättäväksi samalla tavoin kuin tullitariffin nimikkeeseen 38.19 kuuluvasta sorbitoliliuoksesta eli kuivapainon mukaan. Myös nimikkeeseen 19.02 kuuluvan mallasuutteen (tuoteryhmä 49) valmistevero ja hinnanero ehdotetaan laskettavaksi kuivapainon mukaan.

Tullitariffin nimikkeeseen 16.04 kuuluvat silakkavalmisteet ehdotetaan rinnastettaviksi silli- ja anjovisvalmisteisiin. Tällöin niiden valmistukseen käytetyn sokerin kotimaan hinnan ja maailmanmarkkinahinnan ero tulisi tasatuksi.

Tullitariffin nimikkeeseen 16.02 kuuluvien eräiden vähintään 3 % maitorasvaa sisältävien lihavalmisteiden ja nimikkeeseen 21.05 kuuluvien lihaa ja vähintään 5 prosenttia maitorasvaa sisältävien keittojen sekä tullitariffin nimikkeeseen 21.07 kuuluvien vähintään 5 prosenttia maitorasvaa sisältävien vanukkaiden ja niiden kaltaisten tuotteiden raaka-ainekoostumus eroaa merkittävästi muiden vastaavien tuotteiden raaka-ainekoostumuksesta. Tämän vuoksi nämä tuotteet ehdotetaan erotettavaksi erillisiksi tuoteryhmiksi (22 a, 23 a, 108 a ja 127).

Kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi tullitariffin nimikkeeseen 20.07 kuuluvat virvoitusjuomaverosta annetun lain (914/80) alaiset hedelmä- ja kasvismehut ehdotetaan vapautettavaksi elintarviketuotteiden valmisteverosta. Näin ollen elintarviketuotteiden valmistevero tulisi suorittaa ainoastaan sellaisista lisättyä sokeria sisältävistä hedelmä- ja kasvismehuista, joiden sokeripitoisuus on vähintään 20 prosenttia. Sokeripitoisuuteen luetaan kuuluvaksi mehuun lisätyn sokerin ohella myös hedelmän tai kasviksen luontainen sokeri.

2. Voimaantulo

Laki on tarkoitus saattaa voimaan sen jälkeen, kun eduskunta on hyväksynyt ehdotuksen.

3. Säättämisyjärjestys

Lakiehdotus on käsiteltävä verolain säätämisestä määrättyssä järjestyksessä.

Edellä sanotun perusteella annetaan Eduskunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus:

Tullitariffin nimike	Tuote	Tuote-ryhmä	Elintarviketuotteiden valmistevero mk/kg nettopainosta
18.06:stä	Suklaa ja muut kaakaota sisältävät ravintovalmisteet: ----- — muut ravintovalmisteet: ----- — muu (ei kuitenkaan makeisverosta annetun lain (867/79) alaiset tuotteet): ----- — alle 10 % lisättyä rasvaa sisältävät — vähintään 10, mutta alle 20 % lisättyä rasvaa sisältävät — vähintään 20 % lisättyä rasvaa sisältävät	46. 47. 48.	3,43 5,69 10,54
19.02	Mallasuute, jauhovalmisteet (hienosta tai karkeasta jauhosta), tärkkelys- ja mallasuutevalmisteet, jollaisia käytetään pikkulasten ravinnoksi, dieettitarkoituksiin tai ruoanlaittoon, myös jos niissä on kaakaota alle 50 % painosta: — mallasuute kuivapainon mukaan -----	49.	0,86
19.08	Kakut, biskviitit ja muut hienommat leipomatuotteet, myös jos niissä on kaakaota, sen määrästä riippumatta: ----- — lihaa sisältävät valmisteet — muut hienommat leipomatuotteet: -----	89 a.	2,49
20.07:stä	Hedelmämehut (myös viinirypälemehu) ja kasvismehut; käymättömät ja alkoholia sisältämättömät, myös sokerilisäyksin (ei kuitenkaan virvoitusjuomaverosta annetun lain alaiset tuotteet): -----		
21.05	Keitot ja liemet, nestemäiset, jähmeät tai jauheena; homogenisoidut ravintovalmisteseokset: — keitot ja liemet: — lihaa tai eläimenosia sisältävät: — maitorasvaa vähintään 5 % sisältävät keitot — muut: — hernekeitto — muut: — alle 10 % lihaa sisältävät — vähintään 10 % lihaa sisältävät	108 a. 109. 110. 111.	4,44 0,73 1,00 1,77
21.07:stä	Ravintovalmisteet, muualle kuulumattomat: — ravioli, makaroni, spaghetti ja niiden kaltaiset valmisteet, keitetyt: — lihaa ja maitorasvaa vähintään 5 % sisältävät — muut: — kananmunaa sisältävät — muut — jogurtti, makuaine- tai hedelmälisäyksin, vanukkaat sekä niiden kaltaiset valmisteet: — maitorasvaa vähintään 5 % sisältävät — muut — äidinmaidonvastikkeet ja niiden puolivalmisteet — einestuotteet ja niiden kaltaiset valmisteet: — ohukaiset ja pannukakut	119 a. 120. 121. 127. 128. 129. 130.	2,55 1,87 0,99 3,00 1,53 4,14 1,41

Tullitariffin nimike	Tuoteryhmä	Elintarviketuotteiden valmistevero mk/kg nettopainosta
— muut:		
— lihaa tai eläimenosia sisältävät:		
— maitorasvaa vähintään 5 % sisältävät	131.	2,39
— muut	131 a.	1,99
— muut	132.	0,33
29.04:stä		
Asykliset alkoholit ja niiden halogeeni-, sulfo-, nitro- ja nitrosojohdannaiset:		
— sorbitoli kuivapainon mukaan	148.	2,49

Tämä laki tulee voimaan päivänä _____ kuuta 19 _____.

Helsingissä 13 päivänä marraskuuta 1981

Tasavallan Presidentin estyneenä ollessa

Pääministeri

MAUNO KOIVISTO

Valtiovarainministeri *Abti Pekkala*

4411

EXHIBIT 10000000

Final Audit Report

Account Number	Balance	Description	Amount
100.0	100.00	Initial deposit	100.00
100.0	100.00	Interest earned	100.00
100.0	100.00	Withdrawal	100.00
100.0	100.00	Interest earned	100.00
100.0	100.00	Withdrawal	100.00
100.0	100.00	Interest earned	100.00
100.0	100.00	Withdrawal	100.00
100.0	100.00	Interest earned	100.00
100.0	100.00	Withdrawal	100.00
100.0	100.00	Interest earned	100.00

Liite

VEROTAULUKKO

Voimassa oleva laki

Tullitariffin nimike	Tuote	Tuote-numero	Elintarviketuotteiden valmistevero
04.02:sta	Maito ja kerma, säilötty, tiivistetty tai makeutettu: — herajauhe: — demineralisoitu	3.	1,22
11.07	Maltaat, myös paahdetut	6.	0,52
16.02	Muut lihasta tai eläimenosista valmistetut tuotteet ja säilykkeet: — kokolihavalmisteet: — muissa pakkauksissa: — luuttomat	18.	9,47
	— muut, vähintään 85 % lihaa sisältävät	19.	8,52
	— muut valmisteet: — tehdasmaisesti valmistetut ruoat	20.	7,24
	— tehdasmaisesti valmistetut voileivät	21.	4,33
	— muut: — alle 20 % lihaa sisältävät	22.	2,03
	— vähintään 20, mutta alle 40 % lihaa sisältävät	23.	2,95
	— vähintään 40, mutta alle 60 % lihaa sisältävät	24.	3,85
	— vähintään 60, mutta alle 80 % lihaa sisältävät	25.	4,36
	— vähintään 80 % lihaa sisältävät	26.	7,18
16.04:stä	Kalavalmisteet ja -säilykkeet, myös kaviaari ja kaviaarin korvikkeet: — silli- ja anjovisvalmisteet:		
17.02:sta	Muu sokeri, jähmeä; sokerisiirappi, lisättyä maku- tai väriainetta sisältämätön; keinotekoinen hunaja, myös luonnonhunajan kanssa sekoitettuna; sokeriväri: — maitosokeri	33.	1,95
18.06:sta	Suklaa ja muut kaakaota sisältävät ravintovalmisteet: — muut ravintovalmisteet: — muut (ei kuitenkaan makeisverosta annetun lain (867/79) alaiset tuotteet): — alle 10 % lisättyä rasvaa sisältävät	46.	3,43
	— vähintään 10, mutta alle 20 % lisättyä rasvaa sisältävät	47.	7,49
	— vähintään 20 % lisättyä rasvaa sisältävät	48.	10,54

Laki**elintarviketuotteiden valmisteverosta annetun lain verotaulukon muuttamisesta**

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan elintarviketuotteiden valmisteverosta 7 päivänä joulukuuta 1979 annetun lain (868/79) liitteenä oleva verotaulukko seuraavasti:

VEROTAULUKKO*Ehdotus*

Tullitariffin nimike	Tuote	Tuoteryhmä	Elintarviketuotteiden valmistevero mk/kg nettopainosta
04.02:sta	Maito ja kerma, säilöty, tiivistetty tai makeutettu: — herajauhe: — demineralisoitu	3.	2,44
11.07	Maltaat, myös paahdetut: — ohramaltaat	6.	0,52
	— muut	6 a.	0,66
16.02	Muut lihasta tai eläimenosista valmistetut tuotteet ja säilykkeet: — kokolihavalmisteet: — muut: — luuttomat	18.	9,47
	— muut, vähintään 85 % lihaa sisältävät	19.	8,52
	— muut valmistetut: — tehdasmaisesti valmistetut ruoat	20.	7,24
	— tehdasmaisesti valmistetut voileivät	21.	4,33
	— muut: — alle 20 % lihaa tai eläimenosia sisältävät	22.	1,99
	— vähintään 20, mutta alle 40 % lihaa tai eläimenosia sisältävät: — maitorasvaa vähintään 3 % sisältävät	22 a.	3,93
	— muut	23.	2,95
	— vähintään 40, mutta alle 60 % lihaa tai eläimenosia sisältävät: — maitorasvaa vähintään 3 % sisältävät	23 a.	6,45
	— muut	24.	3,85
	— vähintään 60, mutta alle 80 % lihaa tai eläimenosia sisältävät ..	25.	4,36
	— vähintään 80 % lihaa tai eläimenosia sisältävät	26.	7,18
16.04:stä	Kalavalmisteet ja -säilykkeet, myös kaviaari ja kaviaarin korvikkeet: — silli-, silakka- ja anjovisvalmisteet:		
17.02:sta	Muu sokeri, jähmeä; sokerisirappi, lisättyä maku- tai väriainetta sisältämätön; keinotekoinen hunaja, myös luonnonhunajan kanssa sekoitettuna; sokeriväri: — maitosokeri	33.	3,25
18.06:sta	Suklaa ja muut kaakaota sisältävät ravintovalmisteet: — muut ravintovalmisteet: — muut (ei kuitenkaan makeisverosta annetun lain (867/79) alaiset tuotteet): — alle 10 % lisättyä rasvaa sisältävät	46.	3,43
	— vähintään 10, mutta alle 20 % lisättyä rasvaa sisältävät	47.	5,69
	— vähintään 20 % lisättyä rasvaa sisältävät	48.	10,54

Voimassa oleva laki

Tullitariffin nimike	Tuote	Tuotenumero	Elintarviketuotteiden valmistevero
19.02	Mallasuute, jauhovalmisteet (hienosta tai karkeasta jauhosta), tärkkelys- ja mallasuutevalmisteet, jollaisia käytetään pikkulasten ravinnoksi, dieettitarkoituksiin tai ruoanlaittoon, myös jos niissä on kaakaota alle 50 % painosta: — mallasuute	49.	0,86
19.08	Kakut, biskviitit ja muut hienommat leipomatuotteet, myös jos niissä on kaakaota, sen määrästä riippumatta: — muut hienommat leipomatuotteet:		
20.07:stä	Hedelmämehut (myös viinirypälemehu) ja kasvismehut; käymättömät ja alkoholia sisältämättömät, myös sokerilisäyksiin		
21.05	Keitot ja liemet, nestemäiset, jähmeät tai jauheena; homogenisoidut ravintovalmisteseokset: — keitot ja liemet: — — lihaa tai eläimenosia sisältävät:		
	— — — — hernekeitto	109.	0,73
	— — — — muut:		
	— — — — alle 10 % lihaa sisältävät	110.	1,00
	— — — — vähintään 10 % lihaa sisältävät	111.	1,77
21.07:stä	Ravintovalmisteet, muualle kuulumattomat:		
	— <i>kabvitahnat</i> ; ravioli, makaroni, spaghetti ja niiden kaltaiset valmisteet, keitetyt:		
	— — kananmunaa sisältävät	120.	1,87
	— — muut	121.	0,99
	— jogurtti, makuaine- tai hedelmälisäyksiin, vanukkaat sekä niiden kaltaiset valmisteet	127.	1,53
	— äidinmaidonvastikkeet ja niiden puolivalmisteet	128.	4,14
	— <i>mämmi</i>	129.	0,32
	— ohukaiset ja pannukakut	130.	1,41
	— <i>vispipuuro</i>	131.	0,37
	— <i>muut lihaa sisältämättömät einestuotteet</i>	132.	0,33
29.04:stä	Asykliset alkoholit ja niiden halogeeni-, sulfo-, nitro- ja nitrosojohdannaiset:		
	— sorbitoli	148.	2,49

Ehdotus

Tullitariffin nimike	Tuote	Tuoteryhmä	Elintarviketuotteiden valmistevero mk/kg nettopainosta
19.02	Mallasuute, jauhovalmisteet (hienosta tai karkeasta jauhosta), tärkkelys- ja mallasuutevalmisteet, jollaisia käytetään pikkulasten ravinnoksi, dieettitarkoituksiin tai ruoanlaittoon, myös jos niissä on kaakaota alle 50 % painosta: — mallasuute <i>kuivapainon mukaan</i>	49.	0,86
19.08	Kakut, biskviitit ja muut hienommat leipomatuotteet, myös jos niissä on kaakaota, sen määrästä riippumatta: — <i>lihaa sisältävät valmisteet</i> — muut hienommat leipomatuotteet:	89 a.	2,49
20.07:stä	Hedelmämehut (myös viinirypälemehu) ja kasvismehut; käymättömät ja alkoholia sisältämättömät, myös sokerilisäyksin (<i>ei kuitenkaan virvoitusjuomaverosta annetun lain alaiset tuotteet</i>):		
21.05	Keitot ja liemet, nestemäiset, jähmeät tai jauheena; homogenisoidut ravintovalmisteseokset: — keitot ja liemet: — — — <i>lihaa tai eläimenosia sisältävät:</i> — — — — <i>maitorasvaa vähintään 5 % sisältävät keitot</i> — — — — <i>muut:</i> — — — — hernekeitto — — — — <i>muut:</i> — — — — <i>alle 10 % lihaa sisältävät</i> — — — — <i>vähintään 10 % lihaa sisältävät</i>	108 a. 109. 110. 111.	4,44 0,73 1,00 1,77
21.07:stä	Ravintovalmisteet, muualle kuulumattomat: — ravioli, makaroni, spaghetti ja niiden kaltaiset valmisteet, keitetyt: — — <i>lihaa ja maitorasvaa vähintään 5 % sisältävät</i> — — <i>muut:</i> — — — kananmunaa sisältävät — — — muut — jogurtti, makuaine- tai hedelmälisäyksin, vanukkaat sekä niiden kaltaiset valmisteet: — — <i>maitorasvaa vähintään 5 % sisältävät</i> — — <i>muut</i> — äidinmaidonvastikkeet ja niiden puolivalmisteet — <i>einstuotteet ja niiden kaltaiset valmisteet:</i> — — ohukaiset ja pannukakut — — <i>muut:</i> — — — <i>lihaa tai eläimenosia sisältävät:</i> — — — — <i>maitorasvaa vähintään 5 % sisältävät</i> — — — — <i>muut</i> — — — — <i>muut</i>	119 a. 120. 121. 127. 128. 129. 130. 131. 131 a. 132.	2,55 1,87 0,99 3,00 1,53 4,14 1,41 2,39 1,99 0,33
29.04:stä	Asykliset alkoholit ja niiden halogeeni-, sulfo-, nitro- ja nitrosojohdannaiset: — sorbitoli <i>kuivapainon mukaan</i>	148.	2,49

Tämä laki tulee voimaan päivänä kuuta 198 .

